
DOS-532-16/20

POSTANOWIENIE  Nr  12/2020

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W OSTROŁĘCE  I

w  sprawie  podziału  Gminy  Brok  na stale obwody  głosowania,  ustalenia  ich numerów,

granic  oraz siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na podstawie art. 12 F3 2 i 1l ustawy z drńa 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.

z 2019 r. poz. 684 i1504)  Komisarz  Wyborczy  w Ostrołęce I postanawia,  co następuje:

% l. Dokonuje się podziału Gminy Brok na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery,

granice  oraz  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych.

% 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do

postanowienia.

% 3. Postanowierńe podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Brok, Wojewodzie

Mazowieckiemu  oraz Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie  wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesierńa skargi

do  Państwowej  Komisji  Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia

do  publicznej  wiadomości  przez  Komisarza  Wyborczego  w Biuletynie  Informacji  Publicznej,

F4 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości

w  Biuletyrńe  Informacji  Publicznej  i w sposób zwyczajowo  przyjęty  na obszarze Gminy  Brok.

o w Ostrołęce  I  ',;



Załącznik

do postanowienia  Nr  12/2020

Komisarza  Wyborczego

w Ostrołęce  I

z dnia2") marca 2020 r.

Podział  Gminy  Brok  na  stałe  obwody  głosowania

I

2

m, Brok  ulice:  Armii  Krajowej,

Błotna,  Botaniczna,  Cicha,

Głęboka,  Jana  Pawła  II,

Komorówka,  Tadeusza

Kościuszki,  Kwiatowa,  Lipowa,

Łąkowa,  Łysa  Góra,  Plac

Kościelny,  Plac  Szkolny,

Pocztowa,  Poprzeczna,

Przemysłowa,  Rybacka,

Spacerowa,  Spokojna,  Sportowa,

Stodolna,  Szczygielskiego,

Warszawska,  Wąska,  Józefa

Wójcickiego,  Wspólna,

Wyzwolerńa,  Zamkowa,  Zjazd.

Sołectwo  Czuraj:  ulica  Czuraj.

Sołectwo  Stare  Miasto  -  ulice:

Małkińska,  Murawska,  Nakły,

Ostrowski  Gościniec,  Przychód,

Stare  Miasto,  Zarycze.  Sołectwo

Zamoście  -  ulice:  Podducze,

Polna,  Przyleśna,  Zamoście

Sołectwo  Kaczkowo  Nowe:  wieś

Kaczkowo  Nowe.  Sołectwo

Zespół  Publicznych  Placówek

Oświatowych,

ul.  Jana  Pawła  II  50,

07-306  Brok

Szkoła  Podstawowa,

Kaczkowo  Stare  86,

07-306  Brok



Kaczkowo  Stare:  wieś  Kaczkowo

Stare.

m. Brok  ulice:  Jarosława

Dąbrowskiego,  Jana  Kołłątaja,

Mańi  Konopnickiej,  Krótka,

Adama  Mickiewicza,  Gabńela

Narutowicza,  Ostrowska,

Parkingowa,  Pułtuska,

Promenada,  Przystań,  Władysława

Reymonta,  Henryka  Sienkiewicza,

Słoneczna,  Strażacka,  Szeroka,

Szosowa,  Romualda  Traugutta,

Turystyczna,  Wesoła,  Zacisze,

Zielona.  Sołectwo  Bojany:  wieś

Bojany.  Sołectwo  Brzostowa:

Akacjowa,  Brzostowa,  Dobra,

Jarzębinowa,  Jaśminowa,

Kalinowa,  Klonowa,  Konwalii,

Leśna,  Letniskowa,  Ludwinowo,

Miła,  Miodowa,  Modrzewiowa,

Piaskowa,  Piesza,  Radosna,

Sosnowa,  Stokrotki,  Świerkowa,

Tartaczna,  Wakacyjna,

Wczasowa,  Wiosenna,  Wiśrńowa,

Wrzosowa,  ';,urasńeniec,

Zywiczna.  Sołectwo  Laskowizna:

wieś  Laskowizna,  wieś

Zespół  Publicznych  Placówek

Oświatowych,

ul.  Jana  Pawła  II  50,

07-306  Brok

Puzdrowizna


